
 

 

UCHWAŁA NR XVI/428/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg wojewódzkich 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1392 i 1890) oraz art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 460 z późn. zm.
1
) w zw. z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 2013 r. o zmianie ustawy o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg wojewódzkich drogi i odcinki dróg określone w załącznikach do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z wyjątkiem załącznika nr 2, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

P. Wróblewski

                                                      
1] 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 774, 870, 1336, 1830 i 1890. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 grudnia 2015 r.

Poz. 5410



Załącznik Nr 1 do uchwały nr XVI/428/15 Sejmiku  

Województwa Dolnośląskiego z dnia 26 listopada 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5410



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVI/428/15 Sejmiku  

Województwa Dolnośląskiego z dnia 26 listopada 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5410



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XVI/428/15 Sejmiku  

Województwa Dolnośląskiego z dnia 26 listopada 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5410


		2015-12-07T15:13:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




